
2024 年 10 月 12 日 

我孫子市卓球連盟会⾧  坂田 一夫 

 

市民大会申込者 各位 

各卓球クラブ責任者、各学校卓球部責任者 各位 

 

選挙に伴う第 54 回 我孫子市民体育大会（卓球の部）の延期について 

 

平素より我孫子市卓球連盟の活動へのご協力誠にありがとうございます。 

このたび、令和 6 年１０月２７日（日）に衆議院議員選挙が行われます関係で、我孫子市民体育

館の利用ができなくなりました。 

つきましては、１０月２７日（日）に予定していた我孫子市民体育大会（卓球の部）の延期につ

いてご連絡申し上げます。 

すでに参加申し込みをいただいている皆様におかれましては、延期に伴う変更等で大変ご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、延期後の日程や参加申し込みについては下記の通り取り扱わせていただきたく存じます。 

 

記 

 

変更後日程：令和７年２月１１日（火・祝）9:00～17:00 

場   所：我孫子市民体育館 

種   目：小学生、中学生、高校生の部、一般他年代別で 10/27 に予定していた種目 

     ※中学生の部もこの日程で執り行います 

申込期限 ：令和７年１月１１日 

要 項 他：我孫子市卓球連盟のホームページ（https://abikottf.undo.jp/wp/）でご案内します 

 

注）10/27 に予定されていた市民大会への参加申し込みの取り扱いについて 

・ すでに申込されている方のエントリーは有効です。改めての申し込みは不要です。 

・ 参加種目の変更、ダブルスのペアの変更は受け付けます。 

・ 参加のキャンセルをご希望の方はご連絡ください。参加料の返金も行います。 

・ 新規の参加申し込みも受け付けます。 

 

変更やキャンセル、新規申し込みをご希望の方は令和７年１月１１日までに下記問合せ先まで

ご連絡ください。 

 

＜問合せ先＞ ※メールでの問い合わせにご協力よろしくお願いします 

電子メール：abikottf1979@gmail.com 

電話：佐藤 090-2532-2835（※土日 10:00～17:00 のみ） 

 

以上 

 


